

Fiatope ApS

Bygaden 24 H, 9000 Aalborg

CVR-nr. 31 62 37 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. februar 2019.

Niels Christian Toft Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fiatope ApS
Bygaden 24 H
9000 Aalborg

CVR-nr.: 31 62 37 74
Stiftet: 8. august 2008
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Niels Christian Toft Petersen, Bygaden 24 H, 9000 Aalborg, Direktør

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Bankforbindelse

Spar Nord Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anparter foruden anden investering samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -230 t.kr. mod -160 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.731 t.kr. mod 2.870 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttotab	-229.519	-160
1 Personaleomkostninger	-676.218	-676
Driftsresultat	-905.737	-836
Andre finansielle indtægter	10.580.485	5.033
Øvrige finansielle omkostninger	-7.151.603	-680
Resultat før skat	2.523.145	3.517
Skat af årets resultat	1.207.952	-647
Årets resultat	3.731.097	2.870
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.700.000	3.700
Overføres til overført resultat	1.031.097	0
Disponeret fra overført resultat	0	-830
Disponeret i alt	3.731.097	2.870

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre tilgodehavender	5.000.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.000.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.000.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	1.305.543	98
Tilgodehavende selskabsskat	448.678	364
Andre tilgodehavender	628.854	394
Tilgodehavender i alt	<u>2.383.075</u>	<u>856</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	96.550.611	88.380
Værdipapirer i alt	<u>96.550.611</u>	<u>88.380</u>
Likvide beholdninger	<u>11.214.693</u>	<u>1.861</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>110.148.379</u>	<u>91.097</u>
Aktiver i alt	<u>115.148.379</u>	<u>91.097</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	87.289.674	86.258
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>2.700.000</u>	<u>3.700</u>
Egenkapital i alt	<u>90.114.674</u>	<u>90.083</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	965
Anden gæld	<u>25.033.705</u>	<u>49</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>25.033.705</u>	<u>1.014</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>25.033.705</u>	<u>1.014</u>
Passiver i alt	<u>115.148.379</u>	<u>91.097</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	294.000	294
Pensioner	378.000	378
Personalemkostninger i øvrigt	4.218	4
	676.218	676
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Andre tilgodehavender		
Tilgang i årets løb	<u>5.000.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>5.000.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>5.000.000</u>	<u>0</u>
Der specificeres således:		
Ansvarligt lån	<u>5.000.000</u>	<u>0</u>
	<u>5.000.000</u>	<u>0</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2018.

4. Eventualposter

Selskabet har over for SNB Private Equity IV K/S forpligtet sig til yde et samlet indskud på t.kr. 3.300. Pr. 31.12.2018 er der indskudt t.kr. 1.296.
